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SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

 
Piła, dn. 10.06.2020 roku 

 
EZP.I-241/38/20 
 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „Modernizacja Oddziału Chemioterapii w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. 

Stanisława Staszica”. 

 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o doprecyzowanie w jakiej formie należy wnieść wadium oraz czy dowód potwierdzający 
wniesienie załączyć do oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 45 ust. 6 i 7 ustawy Pzp (Dz.U. 2019 poz. 1843). Modyfikacja SIWZ IV, V 
znajduje się na stronie BIP Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2 
Na rysunku A_1.1_01 RZUT – ONKOLOGIA DZIENNA nie oznaczono zakresu robót (tak jak na rysunku 
A_1.1_101 RZUT – ODZIAŁ ONKOLOGI). W zawiązku z powyższym proszę o doprecyzowanie czy 
korytarz przed wejściami na onkologię dzienną jest również objęty zakresem opracowania? 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 3 
Czy wykonawca robót, w czasie ich realizacji robót będzie mógł korzystać z windy „brudnej” do 
transportu materiałów niezbędnych do realizacji prac? 
Odpowiedź: TAK. W ograniczonym zakresie. 

Pytanie nr 4 
Jakie ościeżnice należy przyjąć dla stolarki wewnętrznej płycinowej: kątowe czy regulowane? 
Odpowiedź: Ościeżnice regulowane. 
 
Pytanie nr 5 
W PFU Zamawiający określił wymagania graniczne dla temperatury w poszczególnych 
pomieszczeniach oraz ilości powietrza wentylacyjnego. Zasugerowano również, że klimatyzacja 
pomieszczeń będzie realizowana za pomocą central wentylacyjnych. Z uwagi na to, iż każda z central 
będzie obsługiwać kilka pomieszczeń o różnych zyskach ciepła oraz orientacji wobec stron świata 
należy zastosować oddzielne układy klimatyzacji dla poszczególnych pomieszczeń niezależne od 
wentylacji. Proszę o potwierdzenie czy tego typu klimatyzatory mają być w wykonaniu kanałowym, 
ściennym itp.? Proszę podać źródło chłodu tj. woda lodowa czy freon. 
Odpowiedź: Wykonanie kanałowe, źródło chłodu woda lodowa. 
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Pytanie nr 6 
Dotyczy: Instalacji c.o. 
Czy należy przewidzieć wykonanie wzmocnień pod grzejniki higieniczne zawieszane na ścianach 
zewnętrznych. Ściany zewnętrzne są prawdopodobnie wykonane w technologii szkieletowej stalowej, 
więc żeby zawiesić grzejniki należy wykonać konstrukcję pod każdy grzejnik. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy: Instalacji c.o. 
Istniejące grzejniki żeberkowe mają inny sposób montażu. Czy gałązki grzejnikowe można wykonać z 
rur wielowarstwowych łączonych za pomocą złączek zaciskowych?  
Odpowiedź: Można wykonać, jednak nie mogą być widoczne na zewnątrz. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy: Instalacji c.o. 
Czy należy przewidzieć brak możliwości odcięcia poszczególnych pionów c.o. w celu wymiany 
grzejników ze względu na zły stan zaworów podpionowych? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy: Instalacja wod.-kan. 
Czy należy przewidzieć brak możliwości odcięcia poszczególnych pionów wodnych w celu wymiany 
podejść wodnych ze względu na zły stan zaworów podpionowych? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy: Instalacja wod.-kan. 
Czy piony kanalizacji i wody występują w pobliżu projektowanych węzłów sanitarnych? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy: Instalacja wod.-kan. 
Ponadto, z uwagi na złożoność przedsięwzięcia i konieczność wstępnego doboru urządzeń 
wentylacyjnych zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Prosimy o informację dotyczącą lokalizacji centrali p. poż. i ilości wolnych obwodów do wykorzystania 
w związku z modernizacją -1 i 4. 
Odpowiedź: Lokalizacja IV p. - lewa strona, wolnych obwodów 60. 
 
Pytanie nr 13 
Prosimy o informację czy należy przewidzieć wymianę okna w 0.3 SALA ZABIEGOWA na poziomie -1 
na EI60, zgodnie z rys. A-03 stanowiącego załącznik do Projektu Technicznego 
Odpowiedź: TAK. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 
Prosimy o informację czy należy przewidzieć wymianę drzwi D30 i D33 na poziomie -1 na EI60, 
zgodnie z rys. A-03 stanowiącego załącznik do Projektu Technicznego. 
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 2A oraz 2D do SIWZ. 
 
 
 



3 
 

Pytanie nr 15 
Prosimy o informację dotyczącą lokalizacji włączenia do istniejących sieci telefonicznej, 
informatycznej oraz DSO i SSP. 
Odpowiedź: Lokalizacja IV p. - lewa strona. 
 
Pytanie nr 16 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji inwestycji do 7 miesięcy, prośbę 
swoją motywując tym, że w obecnej sytuacji zagrożenia koronawirusem terminy realizacji, dostaw 
materiałów i urządzeń mogą być wydłużone i zagrażać umownemu terminowi realizacji zadania. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 17 
Prosimy o informację czy należy przewidzieć wymianę drzwi D31 zlokalizowanych w przejściu na 
klatkę schodową na poziomie 4, zgodnie z rys. A-06 stanowiącego załącznik do Projektu 
Technicznego. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 18 
Prosimy o informację, czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa urządzeń do brudownika - 
maceratora, jeżeli tak, prosimy o podanie minimalnych wymagań i parametrów technicznych. 
Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie nr 19 
W odniesieniu do §8 ust. 2 pkt E, Wykonawca wnosi o uzupełnienie §8 o zapis: Wykonawca naliczy 
kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w 
wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 20 
Prosimy o udzielenie informacji czy Projekt techniczny: Dokumentacja projektowa ochrony 
przeciwpożarowej kompleksu budynków Szpitala Specjalistycznego w Pile w zakresie obowiązujących 
przepisów szczegółowych z uwzględnieniem decyzji i nakazów wydanych dla obiektu przez 
upoważnione organy kontrolne, jest wersją ostateczną, uzgodnioną przez rzeczoznawcę p. poż. i 
zaakceptowaną przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: TAK. 
 

Pytanie nr 21 
 

W PFU są wskazane oprawy sufitowe np. 600x600 w poszczególnych pomieszczeniach, ale bez 
określonych parametrów. Prosimy o informację, czy należy istniejące oświetlenie pomieszczeń 
wymienić na nowe? Jeżeli tak, prosimy o podanie szczegółowych parametrów oraz ilości tych opraw. 
Odpowiedź: TAK. Zgodnie z normami dla poszczególnych pomieszczeń. 
 
Pytanie nr 22 
Dotyczy: stolarka drzwiowa wewnętrzna.  
Istnieje rozbieżność pomiędzy PFU a zestawieniem stolarki. 
Z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 08.06.2020 tj. "Zgodnie z PFU oraz załącznikiem nr 3 do 
wyjaśnień specyfikacji z dnia 04.06.2020 r." w dalszym ciągu nie wynika jaka ma być zastosowania 
stolarka wewnętrzna. Natomiast załącznik nr 3, do którego odnosi się Zamawiający dotyczy 
"Rozmieszczenie pionów gazów medycznych stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień (zał. nr 
3)", a nie zestawienia stolarki. 
Prosimy o podanie dokładnej informacji, czy stolarka wewnętrzna ma być drewniana czy z blachy 
powlekanej? 
Odpowiedź: Stolarka określona jest w SIWZ (pkt 10.4.1 PFU). 
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Pytanie nr 23 
Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje gresy na posadzkę: grupa R10 antypoślizgowości, 
4 minimalna klasa ścieralności, 4 klasa odporności na plamienie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 24 
Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje wykonanie robót posadzkarskich na ciągu 
komunikacyjnym przy wejściach do pomieszczenia 0.8 POCZEKALNIA (poziom -1). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (pkt. 10.4.1 PFU) 
 
Pytanie nr 25 
Dotyczy: Projektu umowy 
Wykonawca proponuje uzupełnić treść Umowy o: 
 §4 
9.Obwiązki Zamawiającego: 
a) Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy kar pieniężnych w przypadku braku zapłaty 
lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy - w wysokości 1% wartości faktury 
za każdy dzień przekroczenia terminu płatności. 
b) Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy kar pieniężnych w przypadku braku udziału 
Zamawiającego w czynnościach odbioru częściowego, końcowego lub odbioru ostatecznego - w 
kwocie 2 000,00 złotych (dwa tysiące złotych 00/100) za każdą nieobecność w wyznaczonym 
terminie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 


